令和 1年 10月 31日

一般競争入札公告

 次のとおり一般競争入札に付します。

医療法人社団 忠医会 大高病院

１ 競争入札に付する事項

（１）件名   輸液ポンプ１０式

回診用Ｘ線撮影装置

生体情報監視モニター

（セントラルモニター、ベッドサイドモニター４式、送信機４式）

超音波画像診断装置

車椅子２式の買入れ

        ※性能、機能に関する要件詳細は各入札仕様書による

（２）納入場所 大高病院 医療機器管理室

（３）納入期限 令和 2年 2月末日

２ 入札手続等

（１）担当部署 所在地  〒121-0815 東京都足立区島根 3-17-8

        電話番号 03-5856-7319

        Fax番号 03-5856-7309

        担当者  法人本部 本部長  松本 学

（２）入札説明書・仕様書の配布期間及び場所

日時  令和 1年 11月 5日（火）～令和 1年 11月 19日（火）

土曜日、日曜日除く 10:00～17:00

    場所  ２（１）に同じ

（３）入札及び開札の日時、場所並びに入札書の提出方法

        輸液ポンプ１０式

日時  令和 1年 11月 27日（水） 14:00

回診用Ｘ線撮影装置

日時  令和 1年 11月 27日（水） 14:10

生体情報監視モニター

日時  令和 1年 11月 27日（水） 14:20

超音波画像診断装置

日時  令和 1年 11月 27日（水） 14:30

車椅子２式

日時  令和 1年 11月 27日（水） 14:40

場所  東京都足立区島根 3-17-8

             大高病院 3階 会議室

３ その他 ＊入札金額

１）落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０%に相当

する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数

金額を切り捨てるものとする）をもって落札金額とするので、入札者は消費

税及び地方消費税に係わる課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、

見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額とする。

２）入札金額には、調達物品の本体価格のほか、輸送費、保険料及び関税等一切

の諸経費を含めること。（車輛の場合、重量税等を含む登録諸費用は除く）

３）入札書には品名及び金額と入札者の氏名（法人の場合はその名称又は称号及

び代表者の氏名）を明記し、公印の捺印すること。

         以上